

# Årsredovisning

för

## Lidköpings Betongborrning AB

559328-1560

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrik Andersson, Styrelseledamot

2023-04-18

Styrelsen för Lidköpings Betongborrning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva betonghålltagning och rivning.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (6 mån)
Nettoomsättning	5 442	1 226
Resultat efter finansiella poster	256	59
Soliditet (%)	20,5	5,8

Att nettoomsättningen har ökat mer än 30% beror dels på att fg räkenskapsår endast var ett halvår, men även att orderingsgången ökat markant.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		6 833	<b>31 833</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		6 833	-6 833	<b>0</b>
Årets resultat			142 064	<b>142 064</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>6 833</b>	<b>142 064</b>	<b>173 897</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 833
årets vinst	142 064
	<b>148 897</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	148 897
	<b>148 897</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-07-20 -2021-12-31 (6 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 442 331	1 225 540
Övriga rörelseintäkter		32 550	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 474 881</b>	<b>1 225 540</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-947 505	-121 550
Övriga externa kostnader		-1 507 878	-549 852
Personalkostnader	2	-2 554 772	-468 299
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-173 643	-25 431
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 183 798</b>	<b>-1 165 132</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>291 083</b>	<b>60 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 464	-1 804
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-35 421</b>	<b>-1 804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>255 662</b>	<b>58 604</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-110 746	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-110 746</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>144 916</b>	<b>8 604</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 852	-1 771
<b>Årets resultat</b>		<b>142 064</b>	<b>6 833</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	824 319	666 840
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>824 319</b>	<b>666 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>824 319</b>	<b>666 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		299 365	319 541
Övriga fordringar		29 805	67 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 645	183 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>451 815</b>	<b>570 901</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 692	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>192 692</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 507</b>	<b>570 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 468 826</b>	<b>1 237 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 833	0
Årets resultat		142 064	6 833
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>148 897</b>	<b>6 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>173 897</b>	<b>31 833</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		160 746	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>160 746</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		0	114 750
Övriga skulder till kreditinstitut		496 241	407 248
Övriga skulder		0	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>496 241</b>	<b>551 998</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		247 296	393 262
Skatteskulder		0	2 664
Övriga skulder		175 590	145 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		215 056	62 494
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>637 942</b>	<b>603 910</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 468 826</b>	<b>1 237 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-07-20 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	692 271	
Inköp	331 122	692 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 023 393</b>	<b>692 271</b>
Ingående avskrivningar	-25 431	
Årets avskrivningar	-173 643	-25 431
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-199 074</b>	<b>-25 431</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>824 319</b>	<b>666 840</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	154 481	82 960
	<b>154 481</b>	<b>82 960</b>

Lidköping 2023-04-18

*Patrik Andersson*  
Patrik Andersson